eorum qui se hunc periculum ingerant.

Et ecce eorum oē scutū et lorica penetrat. et imediate icedūt aī regē
Et dū rex pcedit ad capū bis oibus q̄stūdā castro vni. nō ei
se mouz ad pugnā. et si oēz exercitu suū frāgi p̄tagat. nibilēm⁹
ip̄e cū suo exercitu victoriā nō amittit sic audiūm⁹ factū i illo
magno triū dierū et noctū p̄flicet q̄m babuit cū rege polonie
vbi licet exercit⁹ suū cōis totaur displasifūs⁹ et vici⁹. in ip̄e cū suū
o exercitu victoriā obrinuit Et ut̄ia d̄cis. p̄uis p̄m p̄m exo
pertaz i eis; p̄mouenit ad bñficia regni sui. vñ fieri oēs sui mag
nes et p̄ncipes ton⁹ regni q̄i qdā officiales et nō dñi vñ posseicio
res sunt a rege p̄stituti et per q̄s ip̄e solus dñs et posseicio et le
gitim⁹ disp̄p̄lator. distributor et gubernator sit roci⁹ regni. certi
q̄o executores. officiales et adm̄istratores p̄z suā voluntate et i
piū Dñz at inf alios dños duos maiores q̄ os̄m̄o alijs p̄sunc
Unū circa mare et altā ultra mare q̄ p̄z suū iperū et voluntatez
bñt oia negocia regni expedire. q̄ vocat beglerbegi q̄sl dñi dño
rū. exi⁹ pceditq̄ i regno suo q̄suis sit inumerabil⁹ m̄ltitudo nō
p̄coriri aliquid p̄dictio vel repugnat⁹. s̄ q̄sl vir vñ⁹ i oibus et
ad oia vñt ad vñtū ei⁹ iperū respiciunt. subijcūt et idetefie se
mulant. et sine ei⁹ autoritate nō aliquid itēdit p̄lumere Si at et
liq̄s siue magnū siue quā attēauerit. eo sc̄o p̄uat⁹ oī bñficio et
reuo cat⁹ ad curiā pori p̄ui i subijcūt. si nō fuerit maior pena i
fligeda Sin at ad libitū occidit. et carceri p̄putat. vēdit et i fūl
tute redigit s̄i aliquid p̄dictio respicūt̄ persoe Hūe q̄o ex bñficio
cognoscet p̄t q̄ illoꝝ rep̄boꝝ et illicoꝝ recordia n̄ et aliqui cōmō
accidētali vñ exteriori pcedit cū sine illi⁹ crudelissimi tygāni p̄u
nitio et regimi talit⁹ et cū tāto siore mācipati. s̄ ex qdā essentiaſ
teriori fādamēto et causa q̄ est desperatio de bono. et obstina
tio in malo. ad quā suis culpis exigentibus deuenerit q̄sl incō
briati. et qdā istucu diabolico p̄tricti et adunari a furore illi
stū iudicis cuius calicē indignatio biberūt in finem malicie
et tociusperuersitatis posint sine intermissione et impedimento
currer. et locū suo domino diabolo antīp̄o p̄parare. q̄ cū co
rū male intentiōis mensurā impleuerit et oīm rep̄boꝝ et ii. q̄z
I se persona recipiēs. maliciā q̄ di eccēz ipugnauerit ad p̄cīmū
p̄fecerit ita vt se ab oib⁹ p̄ do adorari faciat. nūc iſſicet eu dñs
Iesus sp̄u oris sui. vt ip̄e cū suis mēbris fuitū sentiat pūnient⁹
q̄ patientia di p̄teplerit iā dñi ad penitentiā et p̄spectantius ic

Capitulū. ir De motiuis per